
UCHWAŁA NR LV.306.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 
Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Górzyca na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 
71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  z 2016 r., 
poz. 1345 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2357) 

Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 

Komunalnej Rady Gminy Górzyca na rok 2024, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0C7928-58B8-4DA9-8BE4-5503D832017D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV.306.2023 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej na 
2024 r. 

l.p. termin realizacji zadania 
   
1. styczeń 2024 r. -  zaopiniowania informacji z realizacji 

inwestycji gminnych w  2023 roku. 
- zaopiniowanie sprawozdania kierownika 
zespołu z realizacji  zadań zespołu ds. 
funduszy  strukturalnych ue. 
-  zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

2. marzec 2024 r. - zaopiniowanie uchwały w sprawie 
„programu opieki nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy górzyca  na 2024 
rok”. 
- zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

3. kwiecień 2024 r. -zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

4. maj 2024 r. -  analiza informacji w sprawie 
przynależności gminy górzyca  do celowego 
związku gmin czg-12. 
-  zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących  zadań gminy. 

 
5. 

 
czerwiec 2024 r. 

-analiza raportu o stanie gminy. 
-analiza sprawozdania finansowego, 
sprawozdania  z wykonania budżetu za rok 
2023 wraz z opinią regionalnej izby 
obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz 
informacją o stanie mienia jednostki 
samorządu. 
-analiza sprawozdania z działalności zakładu 
gospodarki komunalnej w górzycy za 2023 
rok. 
-zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0C7928-58B8-4DA9-8BE4-5503D832017D. Podpisany Strona 1



   
6. wrzesień 2024 r. -analiza  informacji gminnego ośrodka 

kultury i gminnej biblioteki publicznej o 
przebiegu wykonania planu finansowego za 
pierwsze półrocze 2024 roku. 
-analiza sprawozdania z działalności zakładu 
gospodarki komunalnej za i półrocze  2024 r.  
-zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

7. październik 
2024 r. 

-zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

8. listopad 2024 r. -zaopiniowanie uchwał okołobudżetowych w 
sprawie podatków. 
-  zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z  bieżących  zadań gminy. 

9. grudzień  2024 
r. 

- zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
planu pracy  rady gminy w górzycy na 2025 
rok. 
-zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
planu pracy komisji rozwoju gospodarczego i 
gospodarki komunalnej rady gminy na 2025 
rok. 
-zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

10. grudzień 2024 r. -zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok. 
- zaopiniowanie projektów uchwał 
wynikających z bieżących zadań gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0C7928-58B8-4DA9-8BE4-5503D832017D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do 
właściwości Rady Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w 
zakresie działania Rady  o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Górzyca komisje stałe 
Rady Gminy działają zgodnie z rocznym planem pracy  
przedłożonym Radzie. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami 
dostosowany jest do projektu planu pracy Rady Gminy Górzyca. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0C7928-58B8-4DA9-8BE4-5503D832017D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.306.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej na 2024 r.
	Uzasadnienie


